
 *MMFMX01SM6S5* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  68464/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  21.04.2023 
 

 

Dotaz č.: 1 
S odvoláním na Vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen Vysvětlení VZ) ze 17.04.2023, kde 
Zadavatel změnil požadovanou certifikaci z Oracle Cloud Infrastructure 2022 Architect Associate 
na certifikaci Oracle Database Administration 2019 Certified Professional. Uchazeč tuto 
změnu/výměnu a stanovení jediné požadované certifikace považuje stejně jako tazatel v 
rámci Vysvětlení VZ ze dne 17.04.2023 jako neodůvodněnou překážku hospodářské soutěže, čímž 
dochází k porušení zásady zákazu diskriminace stanovené v § 6 ZZVZ a uvedený požadavek může 
mít také vliv na okruh potenciálních dodavatelů, kteří by se tohoto zadávacího řízení mohli 
účastnit, tj. podat nabídku a účastnit se tak soutěže, jakož i potenciální vliv na následný výběr 
nejvhodnější nabídky. V souladu s ust. § 36 odst. 1 ZZVZ zadávací podmínky nesmí být 
stanoveny tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo nebo nepřímo zaručovaly 
konkurenční výhodu nebo vytvářely bezdůvodné překážky hospodářské soutěže. 
S ohledem na výše uvedené požadujeme, aby Zadavatel odstranil požadavek na prokázání 
certifikace pouze Oracle Database Administration 2019 Certified Professional a rozšířil 
požadovanou certifikaci o další relevantní možnosti, které řeší konfiguraci a správu DTB, která 
mimo jiné zahrnuje i postupy a procesy používané v On Premise prostředí - Oracle Cloud 
Database Services 2022 Certified Professional nebo vyšší Oracle Cloud Infrastructure 2022 
ArchitectAssociate. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel umožní splnit požadavek na certifikát Oracle Database Administration 2019 Certified 
Professional alternativně jiným certifikátem pro správu databází Oracle pro on premise či cloud 
prostředí. 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 
 

      
      
      
      
      
 


		2023-04-21T06:59:33+0000




